Ano 2015, Número 176 Goiânia, segunda-feira, 5 de outubro de 2015 Página 9

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 1º de outubro de 2015.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente em substituição

PORTARIA Nº 592/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) da Dra. Wilsianne Ferreira Peixoto, Juíza Eleitoral da 062ª ZEGO de Hidrolândia, no período de
5.10 a 3.11.2015, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 28.9.2015;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 4.9.2015, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência aos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. VANESSA ESTRELA GERTRUDES, Juíza de Direito da Comarca de Aparecida de Goiânia, para substituir na jurisdição
eleitoral da 062ª ZEGO, com sede no município de Hidrolândia, no período de 5.10 a 3.11.2015, em razão de afastamento legal do(a) titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 1º de outubro de 2015.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente em substituição

PORTARIA Nº 594/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. Eduardo Tavares dos Reis, Juiz Eleitoral da 086ª ZEGO de Itaguaru no período de 5.10 a
4.11.15, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 25.9.2015;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 4.9.2015, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência aos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. LARYSSA DE MORAES CAMARGOS ISSY, Juíza Eleitoral da 114ª ZEGO de Taquaral de Goiás, para substituir na
jurisdição eleitoral da 086ª ZEGO, com sede no município de Itaguaru, no período de 5.10 a 3.11.15 em razão de afastamento legal do(a)
titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 1º de outubro de 2015.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente em substituição

Designação de Juizes Eleitorais

PORTA RIA Nº 593/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

PORTARIA Nº 594/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. Eduardo Tavares dos Reis, Juiz Eleitoral da 086ª ZEGO de Itaguaru no período de 5.10 a
4.11.15, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 25.9.2015;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 4.9.2015, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência aos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. LARYSSA DE MORAES CAMARGOS ISSY, Juíza Eleitoral da 114ª ZEGO de Taquaral de Goiás, para substituir na
jurisdição eleitoral da 086ª ZEGO, com sede no município de Itaguaru, no período de 5.10 a 3.11.15 em razão de afastamento legal do(a)
titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 1º de outubro de 2015.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente em substituição